
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2017.gada 27.jūlijā                  Nr.384 

                          (prot.Nr.20,  9.§) 

 

Par atļauju savienot amatus 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļās 27.punktu, likuma 

“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta sestās daļas 3.punktu 

un 8.
1
 panta piekto daļas 1. un 2.punktu, izskatot iesniegumus ar lūgumu atļaut savienot valsts 

amatpersonas amatu ar citiem amatiem, konstatējot, ka amatu savienošana neradīs interešu 

konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts 

amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Daugavpils pilsētas dome (turpmāk – Dome) nolemj atļaut savienot amatus šādiem 

Domes komisiju locekļiem: 

Domes Transporta komisijā:   

1.1. Atļaut Dmitrijam Rodionovam savienot Domes Transporta komisijas locekļa amatu 

Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību (turpmāk – SIA) “LDZ ritoša sastāva serviss” Administratīvo lietu un 

iekšējās kontroles daļas vecākā eksperta amatu (reģ.Nr.40003788351, juridiskā adrese: 

Gogoļa ielā 3, Rīgā), 

1.2. Atļaut Vitālijam Gaukam savienot Domes Transporta komisijas locekļa amatu 

Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar SIA 

“Autoskola Latgale” pasniedzēja amatu (reģ.Nr.41503048122, juridiskā adrese: Sakņu ielā 23, 

Daugavpilī), 

1.3. Atļaut Robertam Portnojam savienot Domes Transporta komisijas locekļa amatu 

Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar 

Neatliekamas medicīniskas palīdzības dienesta speciālista OMT nodrošinājuma jautājumos 

amatu (reģ.Nr.90009029104, juridiskā adrese: Laktas ielā 8, Rīgā), 

1.4. Atļaut Intai Ruskulei savienot Domes Transporta komisijas locekļa amatu Domē 

(reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar Domes 

Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta Pilsētplānošanas nodaļas vadītājas un Domes 

Īpašuma komisijas locekļa amatu (reģ.Nr.900000773525, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 

1, Daugavpilī), 

1.5. Atļaut Oskaram Škutam savienot Domes Transporta komisijas locekļa amatu Domē 

(reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar valdes locekļa un 

jurista amatu SIA “Bals Latgale” (reģ.Nr.41503040152, juridiskā adrese: Rēzeknes ielā 17A-



2 

 

33, Daugavpilī), jurista palīgu Domē, Domes Īpašuma komisijas locekļa amatu un Domes 

administratīvās komisijas locekļa amatu (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: 

Kr.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī). 

2.  Domes  Veselības aprūpes plānošanas komisijā: 

2.1. Atļaut Irinai Sevrjukovai savienot Domes Veselības aprūpes plānošanas komisijas 

locekļa amatu Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) 

ar SIA “E.Gulbja laboratorija” Daugavpils filiāles vadītājas amatu (reģ.Nr.42803008077, 

juridiskā adrese: Brīvības gatvē 366, Rīgā), 

2.2. Atļaut Reinim Jokstam savienot Domes Veselības aprūpes plānošanas komisijas 

locekļa amatu Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) 

ar SIA “Daugavpils reģionālā slimnīca” valdes locekļa amatu (reģ.Nr.41503029600, juridiskā 

adrese: Vasarnīcu ielā 20, Daugavpilī), 

2.3. Atļaut Janīnai Ņikitinai savienot Domes Veselības aprūpes plānošanas komisijas 

locekļa amatu Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) 

ar SIA “Daugavpils reģionālā slimnīca” galvenās medicīnas māsas un radiologa asistenta 

amatu (reģ.Nr.41503029600, juridiskā adrese: Vasarnīcu ielā 20, Daugavpilī), 

2.4. Atļaut Aivaram Zdanovskim savienot Domes Veselības aprūpes plānošanas 

komisijas locekļa amatu Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, 

Daugavpilī) ar Aivara Zdanovska – ārsta prakses virspusēji novietoto vēdera dobuma orgānu 

un asinsvadu ultrasonogrāfijas metodē vadītāja amatu (reģ.Nr.09066312113, juridiskā adrese: 

Krasta ielā 10, Daugavpilī), SIA “Meda D” ārsta amatu (reģ.Nr.41503023912, juridiskā 

adrese: Vienības ielā 8-38, Daugavpilī), akciju sabiedrības “Veselības centru apvienība” ārsta 

amatu (reģ.Nr.40103464662, juridiskā adrese: Andreja Saharova ielā 16, Rīgā) un SIA 

“Medicīnas firma “Dinaz”” ārsta amatu (reģ.Nr.51503012771, juridiskā adrese: Varšavas ielā 

43A, Daugavpilī), 

2.5. Atļaut Intai Vaivodei savienot Domes Veselības aprūpes plānošanas komisijas 

locekļa amatu Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) 

ar akciju sabiedrības “Veselības centru apvienība “Olvi medicīnas centrs””  direktores amatu 

(reģ.Nr.40103464662, juridiskā adrese: Andreja Saharova ielā 16, Rīgā), SIA “Medicīnas 

firma “Dinaz”” direktores amatu (reģ.Nr.51503012771, juridiskā adrese: Varšavas ielā 43A, 

Daugavpilī), SIA “Daugavpils bērnu veselības centrs” ārsta-pediatra amatu 

(reģ.Nr.41503021397, juridiskā adrese: 18.Novembra ielā 19, Daugavpilī) un neatliekamās 

palīdzības pasniedzēja amatu biedrībā “Latvijas Samariešu apvienība” (reģ.Nr.40008001803, 

juridiskā adrese: Visbijas prospektā 18, Rīgā). 

3. Domes  Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

licencēšanas komisijā: 
3.1. Atļaut Nataļjai Kožanovai savienot Domes Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas locekļa amatu Domē 

(reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar Izglītības 

pārvaldes Daugavpils Centra vidusskolas krievu valodas un literatūras skolotājas amatu 

(reģ.Nr.90009737220, juridiskā adrese: Saules ielā 7, Daugavpilī), 

3.2. Atļaut Ilzei Onzulei savienot Domes Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas locekļa amatu Domē (reģ.Nr.90000077325, 

juridiskā adrese: Kr.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar Izglītības pārvaldes izglītības metodiķes 

pieaugušo izglītības jautājumos amatu (reģ.Nr.90009737220, juridiskā adrese: Saules ielā 7, 

Daugavpilī), 

3.3. Atļaut Jeļenai Sargsjanei savienot Domes Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas locekļa amatu Domē (reģ.Nr.90000077325, 

juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar Daugavpils medicīnas koledžas 

direktores vietnieces izglītības jomā amatu  (reģ.Nr.2747002489, juridiskā adrese: Varšavas 

ielā 26A, Daugavpilī) un Izglītības pārvaldes 2.Speciālās pirmsskolas izglītības iestādes ārstes 



3 

 

amatu un Izglītības pārvaldes pedagoģiskās medicīnas komisijas ārstes amatu 

(reģ.Nr.90009737220, juridiskā adrese: Saules ielā 7, Daugavpilī). 

4. Domes  Pilsētbūvniecības un vides komisijā:   
4.1. Atļaut Santai Pupiņai savienot Domes Pilsētbūvniecības un vides komisijas locekļa 

amatu Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar 

Domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta vadītājas amatu un Domes 

administratīvās komisijas locekļa amatu (reģ.Nr.900000773525, juridiskā adrese: 

K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī), 

4.2. Atļaut Ingunai Kokinai savienot Domes Pilsētbūvniecības un vides komisijas 

locekļa amatu Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) 

ar Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas “Saules skola” direktora amatu 

(reģ.Nr.90000064918, juridiskā adrese: Saules ielā 6/8, Daugavpilī), 

4.3. Atļaut Aleksejam Nikolajevam savienot Domes Pilsētbūvniecības un vides 

komisijas locekļa amatu Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, 

Daugavpilī) ar Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Nekustamā īpašuma nodaļas 

vadītāja amatu un Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma 

atsavināšanas komisijas locekļa amatu (reģ.Nr.900000773525, juridiskā adrese: K.Valdemāra 

ielā 1, Daugavpilī). 

5. Domes Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas komisijā: 

5.1. Atļaut Jevgeņijam Oļenovam savienot Domes Nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas komisijas locekļa amatu Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā 

adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar SIA “Daugavpils dzīvokļu un komunālās 

saimniecības uzņēmums” valdes locekļa amatu (reģ.Nr.41503002485, juridiskā adrese: 

Liepājas ielā 21, Daugavpilī), 

5.2. Atļaut Eināram Jurkevičam savienot Domes Nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas komisijas locekļa amatu Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā 

adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar SIA “Transcom Worldwide Latvia” poļu klientu 

apkalpošanas speciālista amatu (reģ.Nr.40003573369, juridiskā adrese: Vienības gatvē 109, 

Rīgā), 

5.3. Atļaut Aleksejam Beinaram savienot Domes Nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas komisijas locekļa amatu Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā 

adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Krievu 

kultūras centrs” saimniecības vadītāja amatu (reģ.Nr.90000957223, juridiskā adrese: Varšavas 

ielā 14, Daugavpilī), garāžu īpašnieku kooperatīvas sabiedrības “Kluss” valdes priekšsēdētāja 

amatu (reģ.Nr.41503026290, juridiskā adrese: 18.Novembra ielā 197D-14, Daugavpilī), 

dārzkopības kooperatīvas sabiedrības “Maļutki” valdes priekšsēdētāja amatu 

(reģ.Nr.41503015437, juridiskā adrese: “Maļutki”, Tabores pagastā, Daugavpils novadā) un 

Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas 

komisijas locekļa amatu (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, 

Daugavpilī), 

5.4. Atļaut Allai Mačanovskai savienot Domes Nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas komisijas locekļa amatu Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā 

adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar SIA “Moderns C” valdes locekļa amatu 

(reģ.Nr.41503077992, juridiskā adrese: Imantas ielā 18-23, Daugavpilī), 

5.5. Atļaut Mihailam Lavrenovam savienot Domes Nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas komisijas locekļa amatu Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā 

adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar individuālā komersanta “Lavra” direktora amatu 

(reģ.Nr.41509021436, juridiskā adrese: Dobeles ielā 8-22, Daugavpilī),  ar SIA “LATIO” 

noslēgtā uzņēmuma līguma izpildi (reģ.Nr.41703000843, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 

8-10, Rīgā), Domes Mājokļu komisijas, Īpašuma komisijas un Daugavpils pilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas locekļa 

amatiem (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī). 



4 

 

 

 

6. Domes Mājokļu komisijā: 

6.1. Atļaut Mārim Garkulam savienot Domes Mājokļu komisijas locekļa amatu Domē 

(reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar SIA “Daugavpils 

dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums” tehniskā direktora amatu 

(reģ.Nr.41503002485, juridiskā adrese: Liepājas ielā 21, Daugavpilī), 

6.2. Atļaut Vladislavam Bojarūnam savienot Domes Mājokļu komisijas locekļa amatu 

Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar SIA 

“Gladiator Security” valdes locekļa amatu (reģ.Nr.41503056346, juridiskā adrese: Lauska ielā 

14-2, Daugavpilī) un SIA “Vladislava Bojarūna juridiskais birojs” valdes locekļa amatu 

(reģ.Nr.41503077884, juridiskā adrese: Lauska ielā 14-2, Daugavpilī), 

6.3. Atļaut Marijai Liniņai savienot Domes Mājokļu komisijas locekļa amatu Domē 

(reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar Nodarbinātības 

valsts aģentūras koordinējošas ekspertes amatu (reģ.Nr.90001634668, juridiskā adrese: 

K.Valdemāra ielā 38, Rīgā), 

6.4. Atļaut Mihailam Lavrenovam savienot Domes Mājokļu komisijas locekļa amatu 

Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar individuālā 

komersanta “Lavra” direktora amatu (reģ.Nr.41509021436, juridiskā adrese: Dobeles ielā 8-

22, Daugavpilī), ar SIA “LATIO” noslēgtā uzņēmuma līguma izpildi (reģ.Nr.41703000843, 

juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 8-10, Rīgā), Domes Nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas komisijas, Īpašuma komisijas un Daugavpils pilsētas pašvaldības 

dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas locekļa amatiem 

(reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī). 

7. Domes Īpašuma komisijā: 

7.1. Atļaut Andrejam Isakovam savienot Domes Īpašuma komisijas locekļa amatu 

Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar Valsts 

akciju sabiedrības “Latvijas dzelzceļš” ritošā sastāva atslēdznieka amatu 

(reģ.Nr.40003032065, juridiskā adrese: Gogoļa ielā 3, Rīgā), 

7.2. Atļaut Intai Ruskulei savienot Domes Īpašuma komisijas locekļa amatu Domē 

(reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar Domes 

Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta Pilsētplānošanas nodaļas vadītājas amatu un 

Domes Transporta komisijas locekļa amatu (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: 

K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī), 

7.3. Atļaut Oskaram Škutam savienot Domes Īpašuma komisijas locekļa amatu Domē 

(reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar valdes locekļa un 

jurista amatu SIA “Bals Latgale” (reģ.Nr.41503040152, juridiskā adrese: Rēzeknes ielā 17A-

33, Daugavpilī), jurista palīgu Domē, Domes Transporta komisijas locekļa un Domes 

administratīvās komisijas locekļa amatiem (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: 

K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī). 

7.4. Atļaut Mihailam Lavrenovam savienot Domes Īpašuma komisijas locekļa amatu 

Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar individuālā 

komersanta “Lavra” direktora amatu (reģ.Nr.41509021436, juridiskā adrese: Dobeles ielā 8-

22, Daugavpilī), ar SIA “LATIO” noslēgtā uzņēmuma līguma izpildi (reģ.Nr.41703000843, 

juridiskā adrese: Kr.Valdemāra ielā 8-10, Rīgā), Domes Nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas komisijas, Mājokļu komisijas un Daugavpils pilsētas pašvaldības 

dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas locekļa amatiem 

(reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī). 

8. Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma 

atsavināšanas  komisijā: 

8.1. Atļaut Aleksejam Nikolajevam savienot Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo 

māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas locekļa amatu Domē 



5 

 

(reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar Domes Īpašuma 

pārvaldīšanas departamenta Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja amatu un Domes 

Pilsētbūvniecības un vides komisijas locekļa amatu (reģ.Nr.900000773525, juridiskā adrese: 

K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī), 

8.2. Atļaut Aleksejam Beinaram savienot Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo 

māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas locekļa amatu Domē 

(reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar Daugavpils 

pilsētas pašvaldības iestādes “Krievu kultūras centrs” saimniecības vadītāja amatu 

(reģ.Nr.90000957223, juridiskā adrese: Varšavas ielā 14, Daugavpilī), garāžu īpašnieku 

kooperatīvas sabiedrības “Kluss” valdes priekšsēdētāja amatu (reģ.Nr.41503026290, juridiskā 

adrese: 18.Novembra ielā 197D-14, Daugavpilī), dārzkopības kooperatīvas sabiedrības 

“Maļutki” valdes priekšsēdētāja amatu (reģ.Nr.41503015437, juridiskā adrese: “Maļutki”, 

Tabores pagastā, Daugavpils novadā) un Domes Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas komisijas locekļa amatu (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra 

ielā 1, Daugavpilī), 

8.3. Atļaut Mihailam Lavrenovam savienot Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo 

māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas amatu Domē (reģ.Nr.90000077325, 

juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar individuālā komersanta “Lavra” 

direktora amatu (reģ.Nr.41509021436, juridiskā adrese: Dobeles ielā 8-22, Daugavpilī), ar 

SIA “LATIO” noslēgtā uzņēmuma līguma izpildi (reģ.Nr.41703000843, juridiskā adrese: 

K.Valdemāra ielā 8-10, Rīgā), Domes Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas 

komisijas, Mājokļu komisijas un Īpašuma komisijas locekļa amatiem (reģ.Nr.90000077325, 

juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī), 

8.4. Atļaut Jānim Girdjukam savienot Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju 

privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas amatu Domē (reģ.Nr.90000077325, 

juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar pašnodarbinātās personas darbības 

veikšanu (reģ.Nr.14086010223). 

9. Domes Jaunatnes lietu konsultatīvajā komisijā: 

9.1. Atļaut Viktoram Galleram savienot Domes Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas 

locekļa amatu Domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) 

ar pedagoga – karjeras konsultanta amatu Daugavpils Būvniecības tehnikumā 

(reģ.Nr.90000066069, juridiskā adrese: Jātnieku ielā 87, Daugavpilī), SIA “ORGLAB” valdes 

priekšsēdētāja amatu (reģ.Nr.41503067123, juridiskā adrese: L.Dārza  ielā 34-45, 

Daugavpilī), valdes priekšsēdētāja amatu biedrībā “Darītajiem” (reģ.Nr.40008230823, 

L.Dārza ielā 34-45, Daugavpilī), valdes locekļa amatu biedrībā “Sikspārņi” 

(reģ.Nr.40008248261, juridiskā adrese: Tartu ielā 1-48, Daugavpilī), valdes locekļa amatu 

biedrībā “Createam” (reģ.Nr.50008225951, juridiskā adrese: Tautas ielā 84-7, Daugavpilī) un 

valdes locekļa amatu biedrībā “Davai” (reģ.Nr.50008241871, juridiskā adrese: 18.Novembra 

ielā 396-9, Vecstropos, Naujenes pagastā, Daugavpils novadā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                         A.Elksniņš 

 


